Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
E M P R E E N D I M E N T O S  B A R A U N A  L T D A ,  C N P J :
36.847.934/0001-00,  sediada  na  Rua  Francisco  Paulo,  nº  714,
Juremal,  Baraúna –  RN,  CEP:  59.695-000,  no valor  total  de R$
16.500,00  (Dezesseis  mil  e  quinhentos  reais),  destinado  à
Contratação de Pessoa Jurídica visando a execução dos serviços de
locação de veículo  em atendimento às  necessidades da Câmara
Municipal de Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto